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 سریال «سرزده» که در مشهد 
جلوی دوربین رفته  بود در ماه 
محرم امسال روی آنتن شبکه 
سیمای  و  تلویزیون  یک 
خراسان رضوی می رود.  بهادر اسدی کارگردان و 
تهیه کننده سریال «سرزده» با اعلام این خبر 
گفت: داستان این سریال از آنجا شروع می شود 
که دست روزگار مسیر دو دوست را که در دوران 
جوانی رقبای کشتی چوخه بوده اند از یکدیگر 
جدا کرده است. یکی از آن ها پلیس شده و 
دیگری به سمت کارهای خلاف کشیده می شود. 

قصه ما از یک دزدی در دوران کرونا آغاز می شود 
و ادامه پیدا می کند.

کارگــردان «ســرزده» با اشــاره به 
اینکه این مینی ســریال یک ملودرام 
پلیســی اســت، گفت: فکر می کنم 
این مینی ســریال تنها کار مرتبط با 

کروناســت و نقش نیــروی انتظامی و 
اســتان خراســان رضــوی را که 

منطقــه ای توریســتی و زیارتی 
اســت در کنترل کرونا موازی با 

قصه نشان می دهد.

اسدی درباره تعداد قسمت های این مجموعه نیز 
بیان کرد: «سرزده» ۹ قســمت پنجاه دقیقه ای 
است و به شبکه خراسان رضوی تحویل داده 
شده اســت. حال آن ها باید کار را به شبکه 
یک ســیما که با آن ها مشــارکت داشته ، 

تحویل بدهند.
او بــا اشــاره بــه اینکــه 
تصویربرداری این سریال 
در ۶۳ جلسه انجام شده، 
گفت: لوکیشن های این 
مینی ســریال متنوع 

اســت اما به دلیل کار در دوران کرونا بیشتر از 
دکور اســتفاده کردیم و با همکاری دانشــگاه 
علوم پزشــکی و فرمانداری مشــهد توانستیم 
پروتکل های بهداشتی را به صورت کامل رعایت 
کنیم.ایــن مینی ســریال از بازیگرانی همچون 
بهرنگ علوی، علی انصاریان، نســیم ادبی، رویا 
میرعلمی، یاشــار هاشــم زاده، رامبد شکرابی، 
امیربهادر اورعی، رحیم نــوروزی و مریم مومن 
بهره گرفته است. همچنین پیش تر از این قرار بود 
این ســریال در ماه رمضان امسال و در شب های 

احیا روی آنتن تلویزیون برود.

۱۳۹۹ تیـــر   ۱۰
۸ ذی القعده۱۴۴۱ 
شـــــماره ۳۱۳۹

۱۵
برگزاری    اختتامیه جشنواره کتاب رضوی در ۲۵ تیر

 نگاهی به روند اجرای دوازدهمین دوره جشنواره بین المللی
 کتاب سال رضوی 

اخبار 
 مشهد

هنر
 و 

گ
هن

فر

 ـطنین نواهای رضوی در خیابان های مشهد  ــ ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 
٢٠٠٠ سرود رضوی به مناسبت دهه کرامت در خیابان های شهر 
مقدس مشهد اجرا می شود. هم زمان با فرا رسیدن ایام دهه کرامت، 
معاونت فرهنگی شهرداری مشهد با هدف ایجاد شادی و نشاط در 
میان زائران و شهروندان امام خوبی ها حضرت علی بن موسی الرضا(ع) 
برنامه های متنوعی را تدارک دیده اســت. یکی از این برنامه ها با 
همکاری مشترک معاونت فرهنگی هنری سازمان اجتماعی فرهنگی 
شهرداری مشهد مقدس و موسســه آفرینش های هنری آستان 
قدس رضوی برگزار می شــود اجرای پاتوقی سرود با شعار «اینجا 
بهشت؛ شهر خدا، شهر مشهد است» که این روزها در سطح شهر 
مشهد درحال اجراست. شهروندان و زائران می توانند برای بهره مند 
شدن از این برنامه ها همه روزه تا پایان دهه کرامت و زاد روز میلاد 
ثامن الحجج (ع) از ساعت ١٨ تا ۲۲ با حضور در ورودی باب الجواد 
حرم مطهر رضوی، پارک ملت، بست طبرسی، خیابان جنت، میدان 
جانباز و پارک حجاب از برنامه های تدارک دیده شــده مشترک 

شهرداری مشهد مقدس و آستان قدس رضوی استفاده کنند.

 ـپایان داوری جشنواره عکس «هشت» ــ ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 
آثار رسیده به دبیرخانه سومین جشــنواره عکس تلفن همراه 
«هشت» هم زمان با دهه کرامت و در آستانه میلاد امام رضا(ع) 
داوری شدند. در این دوره، ۴۹۱۰ عکس از ۶۲۸ هنرمند عکاس 
از ســوی محمود مروتی، مســعود زنده روح کرمانی و کیارنگ 
علایی مورد ارزیابی و داوری قرار گرفتند که سرانجام ۸۵ عکس 
به نمایشگاه راه یافت. داوری آثار این دوره از جشنواره به صورت 
مجازی برگزار شد و اسامی برگزیدگان در آینده ای نزدیک اعلام 
می شود. همچنین در این دوره از جشــنواره که دارای ۳ بخش 
«جلوه های نشاط و شادی در تمام زوایای زندگی ایرانی اسلامی»، 
«جلوه های شادی در حرم مطهر رضوی و سایر بقاع متبرکه» و 
«همدلی اجتماعی» است، استان  های خراسان رضوی، تهران، 
اصفهان و فارس به ترتیب بیشترین شرکت کننده را در جشنواره 
داشتند. سومین جشنواره عکس «هشت» از برنامه های هفدهمین 
جشنواره بین المللی امام رضا(ع) است که با همراهی آستان قدس 
رضوی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود و دبیری 

آن بر عهده وجیه اله شیرمحمدی است.

 ـاثر کارگردان خراسانی در جشنواره شانگهای ــ ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 
فیلم سینمایی «گورکن» به کارگردانی کاظم ملایی، سینماگر 
خراسانی در اولین حضور بین المللی خود در جشنواره  بین المللی 
فیلم شــانگهای چین به نمایش در می آید. ایــن رویداد یکی از 
جشنواره های الف دنیاست که در ســال ۱۹۹۳ در کشور چین 
تاسیس شده است و تاکنون سینماگرانی همچون امیر کاستاریتسا، 
لوک بسون، الیور استون، دنی بویل، وونگ کار وای و نوری بیلگه 
جیلان ریاست هیئت داوران آن  را بر عهده داشته اند. «گورکن» 
قرار است به عنوان نماینده سینمای ایران در بخش استعدادهای 
جدید آسیایی بیست و سومین جشنواره  بین المللی فیلم شانگهای 
چین به نمایش درآید. پیش تر قرار بود این جشنواره در تاریخ ۱۳ 
تا ۲۲ ژوئن برگزار شود که مســئولان جشنواره مجبور شدند به 
دلیل مقابله با ویروس کرونا زمان برگزاری آن را به تاریخ ۱۸ تا ۲۷ 
جولای (۲۸ تیر تا ۶ مرداد) موکول کنند.ویشکا آسایش، حسن 
معجونی، مهراوه شریفی نیا، بهنوش بختیاری، رضا بهبودی و گوهر 

خیراندیش از جمله بازیگران فیلم «گورکن» به شمار می آیند.

 ـپایان فیلم برداری سریال، کارگردان مشهدی ــ ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 
تصویربرداری سکانس های باقی مانده از سریال «نفوذ» به کارگردانی 
و نویسندگی جواد شمقدری، سینماگر خراسانی به پایان رسید 
و مراحل فنی مجموعه در حال انجام است. محسن علی اکبری ـ 
تهیه کننده سریال «نفوذ» ـ با اعلام این خبر گفت: تصویربرداری 
سکانس های پایانی با حضور بازیگران به اتمام  رسید.او درباره انجام 
مراحل فنی مجموعه نیز توضیح داد : بهزاد عبدی آهنگ سازی 
مجموعه را انجام می دهد و آرش قاسمی صداگذاری کار را به عهده 
گرفته است. بخش جلوه های ویژه بصری نیز به سرپرستی محمد 
امامی در حال انجام است.شمقدری در این سریال تاریخ انقلاب را از 
بهمن ۵۷ تا آبان ۵۸، در ۴۲ قسمت به تصویر می کشد.احمد نجفی، 
حمید گودرزی، رحیم نوروزی، علیرام نورایی، شهره لرستانی، جلیل 
فرجاد و ماشاءا... شاه  مرادی، هنرمند مشهدی، از جمله بازیگران 
ایرانی این سریال و فیلیپ ساپرکین و سامی بابو بازیگران خارجی 

«نفوذ» هستند.

 ـآغاز ثبت نام فعالیت های تابستانی کانون استان ــ ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان رضوی از 
آغاز ثبت نام دوره های تابستانی و اجرای طرح اوقات فراغت کانون به 
دو صورت حضوری و مجازی در تمامی مراکز فرهنگی هنری استان 
خبر داد. ابراهیم زره ساز، مدیرکل کانون اســتان ، با اعلام این خبر 
گفت: طبق شیوه نامه ارسالی از سوی معاونت فرهنگی کانون کشور 
و همچنین با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی از سوی ستاد 
کرونا، از تاریخ پنجم تیر ثبت نام کودکان  و نوجوانان در مراکز کانون 
پرورش فکری استان آغاز شده است و این فرآیند تا ۱۵ تیر ادامه خواهد 
داشت.او همچنین خاطرنشان کرد: پس از بازگشایی مراکز، متقاضیان 
عضویت در کانون علاوه بر خدمات مرتبط با امانت کتاب و استفاده از 
سالن مطالعه می توانند از ۸ فعالیت کتاب محور رایگان مانند معرفی 
و بحث و نقد کتاب، روخوانی، آشنایی با مفاخر، مشاهیر و ویژگی های 
تاریخی و جغرافیایی و اقوام، سرزمین، آشنایی با احادیث و مهارت های 
خوب شنیدن و خوب گفتن استفاده کنند.به گفته مدیرکل کانون 
اســتان علاقه مندان می توانند از دوره های متنوع و مختلفی شامل 
تمرین خوب زندگی کردن« حال خوش زندگی» و زیرمجموعه های 
هنرهای تجسمی،  تئاتر، شعر ، داستان نویسی، قصه گویی، عکاسی 

و ... بهره مند شوند.
لازم به ذکر است، مهلت ثبت نام و عضویت در مراکز کانون ۵ تا ۱۵ تیر 
است. علاقه مندان دوره های مجازی برای ثبت نام باید از این تاریخ به 
نشانی kpf.ir و متقاضیان شرکت در دوره های حضوری می توانند به 

مراکز کانون مراجعه کنند.

شکیبا افخمی راد
     sh.a�hami@shahraranews.ir
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سال رضوی که ۲۶ تیر سال گذشته آغاز به کار زن
ر بود پنجم تیر امسال با برگزاری  کرد، قرا
مراسم اختتامیه به کار خود پایان دهد، اما 
د را نیز بی نصیب  ویروس کرونا این رویدا
نگذاشت و باعث تغییراتی در جدول برنامه های 
دوازدهمین دوره جشنواره کتاب سال رضوی 
شد. این رویداد که با هدف ترویج معرفت بنیان فرهنگ 
رضوی ، گسترش فعالیت های علمی- پژوهشی، ادبی، 
هنری مبتنی بر روش و منش حاکم بر سیره امام رضا 
ر  بعاد مختلف شخصیت ایشان برگزا علیه السلام و ا
می شود اکنون در مرحله داوری قرار داد و اساتید 
دانشگاهی و حوزوی آثار رسیده به دبیرخانه را در هشت 
بخش کتاب های چاپی، کتاب های دیجیتالی و گویا، 
پایان نامه ها و رساله های دانشگاهی و حوزوی، آثار چاپ 
نشده، ناشران فعال، نشریه های پژوهشی و ترویجی و 
لملل بررسی می کنند. برای اطلاع  از جزئیات  بین ا
بیشتر جشنواره دوازدهم به سراغ حجت الاسلام و 
المسلمین علی باقری دبیر علمی و مهدی قیصری  نیک 

دبیر اجرایی این جشنواره می رویم.
  توسعه موضوعی فراخوان جشنواره

باقری با اشاره به اینکه جشنواره کتاب سال رضوی 
یکی از برنامه هایی است که هرسال از سوی سازمان 
کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی و 
با همکاری بنیاد بین المللی امام رضا (ع) در دهه کرامت 
برگزار می شود درباره تغییرات ایجاد شده در دوره 
جدید این رویداد می گوید: امسال عنوان ها و موضوعات 
فراخوان جشنواره را توسعه دادیم. براین اساس به 
میمنت دوازدهمین دوره موضوعاتی درباره ائمه بعد از 
امام رضا(ع) مانند مهدویت را در فراخوان قرار دادیم. 
همچنین با توجه به دستور مقام معظم رهبری و صدور 
بیانیه گام دوم انقلاب، این موضوع را نیز به محورهای 

این دوره از جشنواره اضافه کردیم.
او درباره تأثیر شیوع ویروس کرونا بر روند اجرا و 
ره نیز توضیح می دهد: شیوع  برگزاری این جشنوا
ویروس کرونا و آغاز قرنطینه باعث شد ارسال آثار برای 
مدتی دچار مشکل شود و در دوره ای در روند برگزاری 

جشنواره وقفه ایجاد شود.
ره کتاب رضوی، بعد از  به گفته دبیر علمی جشنوا
ینکه در یک ماه اخیر محدودیت ها کاهش پیدا  ز ا ا
کرد آثار زیادی به دبیرخانه رسید که این موضوع 
نشان می دهد، کرونا مانع بزرگی برای رسیدن آثار 

نویسندگان و ناشران بوده  است.
باقری خاطرنشان می کند: از این رو و درحالی که قرار 
بود مهلت دریافت کتاب ها ۳۱ اردیبهشت به پایان 
برسد ما برای ۱۰ روز و تا ۱۰ خرداد فراخوان را تمدید 
کردیم. اما با توجه به اینکه از ایام دهه کرامت برای 
برگزاری اختتامیه خیلی دور می شدیم، بیش از این 
امکان تمدید فراخوان را نداشتیم و مجبور شدیم به 
همین زمان اکتفا کنیم. با این حال نزدیک به ۵۰۰ 
ثر آن  ثر به جشنواره رسیده است که ۴۲۰ ا عنوان ا

مکتوب و بقیه آثار دیجیتال است.
به گفته او استقبال از جشنواره کمتر از سال های قبل 
نیست ولی انتظار می رفت با توجه به توسعه موضوعی 
در فراخوان، آثار بیشتری به دبیرخانه برسد که کرونا 

محدودیت هایی در این زمینه ایجاد کرد.

ز بخش های مختلف  باقری درباره میزان استقبال ا
جشنواره نیز می گوید: در این دوره از نظر تعداد و حجم 
کتاب ها از موضوع داستان نویسی کودک و بزرگ سال 
بیشتر از سایر بخش ها استقبال شده است. همچنین 
در حوزه دیجیتال با توجه به جدید بودن آن در کشور، 

دبیرخانه آثار کمتری را دریافت کرده است.
دبیر علمی جشنواره کتاب رضوی همچنین یادآور 
می شود: تعدادی از کشورهای خارجی نیز آثاری را به 
زبان ژاپنی، چینی، روسی، اردو، عربی و فرانسه ارسال 

کرده اند.
  زمان جدید برای برگزاری اختتامیه

باقری درباره روند برگزاری جشنواره در این روزها 
توضیح می دهد: آثار درحال داوری است و ما به زودی 
جلسات هیئت علمی را برای انتخاب رتبه های برتر 

اعلام می کنیم.
او ابراز امیدواری می کند با روند پیگیری مراحل اجرایی 
جشنواره در روز زیارتی حضرت رضا(ع) ۲۳ ذی القعده 
۲۵ تیر) مراسم اختتامیه با رعایت پروتکل های  )

بهداشتی برگزار شود.
دبیر علمی جشنواره کتاب رضوی درباره نحوه داوری 
آثار نیز توضیح می دهد: کتاب ها را به حدود ۱۰۰ 
داور واگذر کرده ایم تا آثار را بررسی کنند، به طوری 
که حداقل دو نفر هر اثر را داوری می کنند. بعد جمع 
نظرات داوران در هیئت علمی با ۱۶ نفر عضو بررسی 

می شود و آثار برتر انتخاب می شوند.
وران بیشتر شده است و   و امسال تعدد دا به گفته ا
افراد از دانشگاه های بیشتری برای داوری فراخوانده 
شده اند. همچنین با توجه به توسعه موضوعات فراخوان 

منتخبان بیشتری در اختتامیه معرفی می شوند.
باقری درباره اهمیت برگزاری جشنواره کتاب رضوی 
خاطرنشان می کند: این جشنواره مشوقی است برای 
نویسندگان تا آثارشان را برای دیده شدن ارائه کنند، 
همچنین معرفی کتاب ها در این رویداد در ترویج 

کتاب خوانی تاثیر به سزایی دارد.
دبیر علمی جشنواره با اشاره به اینکه این رویداد آمده 
تا مسیر دیگری برای تشویق به کتاب خوانی ایجاد کند 
می گوید: ما برای خواندن و تحلیل کتاب ها، کنفرانس ها 
و جلسات نقد و بررسی برگزار می کنیم. سال گذشته 
نیز چندین جلسه  با طیف های مختلف برگزار کردیم، 
اما متأسفانه شیوع ویروس کرونا باعث شد نتوانیم آثار 
برجسته ای که درجشنواره درحال ارزیابی بود را به نقد 

و بررسی بگذاریم.
  چالش دعوت از مهمانان خارجی

مهدی قیصری نیک دبیر اجرایی جشنواره نیز درباره 
مشکلات ایجاد شده برای این رویداد به دلیل شیوع 
ز مهمانان  کرونا توضیح می دهد: ما برای دعوت ا
خارجی به مشکل خوردیم از این رو درحال برنامه ریزی 
هستیم تا بتوانیم راه حلی برای این موضوع پیدا کنیم. 
قطعا هم تا آخر تیر نتیجه برنامه ریزی ها مشخص 

خواهد شد.
به گفته او آثاری که برای بخش بین الملل به جشنواره 
رسیده بیشتر از کشورهای پاکستان، عراق و الجزایر 

بوده است.
ره کتاب سال  رضوی با اشاره  دبیر اجرایی جشنوا
به ۷ بخش این رویداد درباره تعداد برگزیدگان این 
جشنواره خاطرنشان می کند: ما در هر بخش۳ برگزیده 
خواهیم داشت. همچنین در بخش کتاب های چاپی 
که دارای ۹ محور است برگزیدگان جداگانه ای معرفی

 خواهند شد.

حتی افرادی که به صورت خانوادگی یا گروهی برای 
تماشای تئاتر آمده بودند را نیز با فاصله یک صندلی 

از هم می نشاند.
بود  ننشسته  تماشاگری  که  صندلی هایی  روی 
برچسبی چسبانده شده بود. رویش عباراتی نوشته 
شده بود که علت جاهای خالی را به مخاطب یادآوری 
می کرد : «جای منو خالی کن دوست من. دوباره کنار 

هم به تماشای تئاتر خواهیم نشست.»
نیمی از سالن صد و پنجاه نفره پردیس تئاتر مستقل 
از مخاطب پر بود. تمام تماشاگران با ماسک نشسته 
بودند که صدای گوینده سالن بعد از خوشامدگویی 
نکات بهداشتی را تذکر داد و از حضار خواست تا انتهای 

نمایش ماسکشان را از روی صورتشان بر ندارند.
با رفت و آمد نور بازیگران هم روی صحنه آمدند. 
نمایش شروع شد. احتمالا تماشاگرها تا آخر اجرا 
متوجه صندلی های خالی پیرامون و ماسک روی 
صورتشان نشدند. اجرا که تمام شد به افتخار اولین 
تئاتر اجرا شده بعد از کرونا ایستادند و کف زدند. 

یکی یکی از سالن خارج و عوامل پردیس دوباره برای 
ضدعفونی کردن سالن دست به کار شدند.

 ۵ ماه پیش آماده بودیم
در میان خوش و بش تماشاچی ها با بازیگران و عوامل 
«جمعه سیزدهم»، با هاشمی مهر، کارگردان نمایش، 

چند دقیقه ای به گفت وگو نشستیم.
این کارگردان جوان گفت درست روز اول اجرای 
عمومی نمایشش در اسفند ۱۳۹۸ به دلیل شرایط 
کرونا و الزام فاصله گذاری اجتماعی کارش تعطیل 
شد و الان بعد از گذشت بیش از چهار ماه دوباره کار 
را روی صحنه برده است: پنج ماه تمرین کرده و کاملا 
آماده بودیم که کار تعطیل شد. برای اجرای دوباره نیز 

تنها سه روز تمرین کردیم و از اجرا رضایت داشتیم.
هاشمی مهر از نگرانی اش برای اینکه آیا مخاطب 
حاضر است به تماشاخانه بیاید یا نه، گفت و به رعایت 
پروتکل های بهداشتی اشاره کرد و ادامه داد: یک روز 
قبل از اجرای نمایش، تمام بلیت ها فروخته شد و 
این استقبال من و همکارانم در «جمعه سیزدهم» را 
دلگرم کرد.این کارگردان جوان از تعداد صندلی هایی 
که در اختیار نمایشش قرار داشت راضی بود و خالی 
بودن نیمی از صندلی های تماشاخانه به دلیل رعایت 
فاصله اجتماعی او را دلسرد نکرده بود: قرار بود ما در 
سالن کوچک تری با همین تعداد صندلی اجرا کنیم. 
عملا تعداد صندلی برای ما تفاوتی نکرد و اتفاقا سالن 
بزرگ تری در اختیارمان قرار گرفت که به بالا رفتن 

کیفیت کار کمک کرد.
 محیطی ایمن فراهم کرده ایم

طهرانی،  عسل  صحنه  از  آن طرف تر  کمی 
براز محبت  تهیه کننده «جمعه سیزدهم» به ا
تماشاگران واکنش نشان می داد و با آن ها عکس 
یادگاری می انداخت. او گفت قرارداد گروه با 
پردیس مربوط به سال گذشته بود و چون گروه 
آن ها در اولویت بوده پردیس هم سالن را برای اجرا 
در اختیار آن ها گذاشته است: با توجه به تعطیلی 
چند ماهه تماشاخانه ها، خدا را شکر شرایط سالن 
کاملا مهیای اجرا بود و گمانم که تماشاگران هم 
از شرایط سالن راضی بودند. ما در شب اول همه 
بلیت هایمان را فروختیم و امیدواریم با استقبال 
علاقه مندان مشهدی به تئاتر این فروش ادامه پیدا 
کند تا هم گروه و هم تماشاخانه هزینه هایی را که 
داشته جبران کند.طهرانی گفت او و همه اعضای 
گروهش تلاش می کنند تا محیطی امن را برای 
مخاطبان فراهم و پروتکل های بهداشتی رعایت 
کنند. او از همه خواست تا با رعایت این نکات از 
تئاتر حمایت کنند و به چرخه تئاتر که چند ماه 

است نمی چرخد حرکتی بدهند.  
لازم به ذکر است این نمایش تا اطلاع ثانوی هر شب 
ساعت ۱۹ در پردیس تئاتر مستقل مشهد واقع در نبش 
صارمی ۵۰ (نرسیده به میدان حافظ) پلاک ۷۸ به روی 

صحنه می رود.

عجیب یا گران. در این  بین هر دو یک چیز را باور 
داریم اینکه خدمات فرهنگی نباید رایگان باشد. 
جلسات ما یک ورودی مختصر دارد و اگر کسی 
می خواهد در آن ها شرکت کند باید هزینه اندکی 
بپردازد. چون ما نیز زمان گذاشتیم و هزینه کردیم 
و با آدم های مختلفی که دانش و سواد آن حوزه 
مطالعاتی را دارند حرف زدیم و دعوتشان کردیم تا 
خودشان برگزار کننده جلسات باشند پس طبیعی 
است که  درآمد هم کسب کنیم. همچنین دوست 
داریم تا  دو سال دیگر کارمان را توسعه دهیم و جای 
بهتری را اجاره کنیم تا آدم های بیشتری بتوانند در 

جلسات  فرهنگی،  ادبی شرکت کنند.
زهیر قدسی و الهام یوسفی در پایان از ایده های 
از ده  تا الان بیش  اینکه  خودشان می گویند 
سرویس مطالعاتی در خانه تجربه راه اندازی شده 
که مسئولیت هر کدام را یک نفر که دانش آن رشته 
را داشته به عهده گرفته و به زودی جلسات تشکیل 
می شود. از این سرویس ها «خوانش متون کهن 
فارسی»، «نمایشنامه خوانی»، «داستانخوانی 
نوجوانان»، «باشگاه علم»، «داستانخوانی به زبان 
انگلیسی»، «اندیشه و تاریخ» و «باشگاه هنر» و... 

را می توان نام برد.


